

Ituri Management ApS

c/o Peter Højland, Valeursvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 22 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Klaus Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ituri Management ApS c/o Peter Højland Valeursvej 7 2900 Hellerup Telefon: 39 40 04 17 CVR-nr.: 25 22 39 34 Stiftet: 29. februar 2000 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Højland, Formand Pernille Ituri Højland Klaus Højland
Direktion	Klaus Højland
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nordea Nykredit Bank Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.929 t.kr. mod 16.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-215.821	-111
1 Personaleomkostninger	-905.961	-905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.707	-105
Driftsresultat	-1.226.489	-1.121
2 Andre finansielle indtægter	7.294.806	22.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.212.884	-547
Resultat før skat	-4.144.567	20.771
4 Skat af årets resultat	1.215.219	-4.573
Årets resultat	-2.929.348	16.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	13.198
Disponeret fra overført resultat	-6.929.348	0
Disponeret i alt	-2.929.348	16.198

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.326.527	5.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.148	69
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.381.675</u>	<u>5.486</u>
Kapitalinteresser	12.278.646	27.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.108.888	70.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.387.534</u>	<u>98.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.769.209</u>	<u>103.525</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.266.729	52
Tilgodehavende selskabsskat	934.369	161
Andre tilgodehavender	2.835.194	4.090
Periodeafgrænsningsposter	721.457	1
Tilgodehavender i alt	<u>5.757.749</u>	<u>4.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.319.915	13.471
Værdipapirer i alt	<u>7.319.915</u>	<u>13.471</u>
Likvide beholdninger	10.891	257
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.088.555</u>	<u>18.032</u>
Aktiver i alt	<u>107.857.764</u>	<u>121.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	83.891.948	90.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>88.391.948</u>	<u>94.321</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.617.000</u>	<u>3.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.617.000</u>	<u>3.617</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	9.555.924	16.282
Selskabsskat	0	2.541
Anden gæld	6.292.892	4.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.848.816</u>	<u>23.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.465.816</u>	<u>27.236</u>
Passiver i alt	<u>107.857.764</u>	<u>121.557</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	77.623.396	3.000.000	81.123.396
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.197.899	3.000.000	16.197.899
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	90.821.295	3.000.000	94.321.295
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.929.348	4.000.000	-2.929.348
	500.000	83.891.947	4.000.000	88.391.947

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.689	903
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	905.961	905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	20	0
Renter, obligationer	0	109
Øvrige renteindtægter	110.603	50
Aktieudbytte af investeringer målt til dagsværdi	4.413.715	2.765
Kursregulering Værdipapirer der måles til dagsværdi	0	2.316
Udbytte og gevinst ved salg af unoterede aktier	2.770.468	1.433
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.766
	7.294.806	22.439
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	6.025.091	0
Andre finansielle omkostninger	4.187.793	547
	10.212.884	547
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.132
Årets regulering af udskudt skat	-1.215.219	-18
Regulering af tidligere års skat	0	459
	-1.215.219	4.573

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.617.000	3.617
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.617.000	3.617
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.617.000	3.617

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.327 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med Erhvervelsen af anparterne følger en samlet forpligtelse på t.EUR 11.580, t.DKK 8.200 og tUSD 5.300, til fremtidige investeringer i selskaberne. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.EUR 4.390, t.DKK 200 og tUSD 1.905.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Ituri Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a3b738db-de9d-4196-b12c-0eeeb74aa89e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-21 08:39:38 UTC



Peter Højland

Bestyrelsesformand

Serienummer: edb729ed-e62e-4798-9e13-2ba95e5f9077

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-06-21 09:06:46 UTC



Klaus Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: 955ee8e5-3d43-4880-bcdb-c708d8ab98fa

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-22 17:16:10 UTC



Klaus Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 955ee8e5-3d43-4880-bcdb-c708d8ab98fa

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-06-24 04:21:11 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-24 04:24:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: XUBL0-1G05E-VQIVM-SCVX2-Q6QXE-EZEKX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>